
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАНУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ С.Б.КОЗАЕВА» 

 

ПРИКАЗ 

14.09.2022 г.                                                   № 67                                       с. Кануково 

 

                                                                                                           

Об утверждении плана информационно- разъяснительной работы 

МКОУ «Кануковская СОШ имени С.Б.Козаева»  среди населения  

о независимой оценке качества условий осуществления образовательной 

деятельности в 2022 году. 

 

            В соответствии со статьей 95,2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение п.4 перечня поручений 

Президента Российской Федерации по итогам пленарного заседания Общероссийского 

народного фронта «Форум действий» от 22.12.2016 г. №Пр-2563, на основании  

приказа  Отдела образования администрации Сарпинского РМО РК № 305 от 7 сентября 

2022г. «Об утверждении плана информационно- разъяснительной работы Отдела 

образования администрации Сарпинского РМО РК  среди населения о независимой 

оценке качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году»,  

 

 

приказываю: 

 

1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы среди населения о 

независимой оценке качества услуг МКОУ «Кануковская  СОШ имени С.Б.Козаева» 

(Приложение) 

 

2.Заместителю директора пол УВР Никеевой О.В. обеспечить реализацию плана по 

информационно- разъяснительной работе среди населения о независимой оценке качества 

услуг в течении текущего года. 

 

3. Нидзиевой П.И., учителю информатики  разместить данную информацию на сайте 

МКОУ «Кануковская СОШ имени С.Б.Козаева» 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


	Об утверждении плана информационно- разъяснительной работы
	МКОУ «Кануковская СОШ имени С.Б.Козаева»  среди населения
	о независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году.
	В соответствии со статьей 95,2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение п.4 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам пленарного заседания Общероссийского нар...
	приказа  Отдела образования администрации Сарпинского РМО РК № 305 от 7 сентября 2022г. «Об утверждении плана информационно- разъяснительной работы Отдела образования администрации Сарпинского РМО РК  среди населения о независимой оценке качества усло...
	приказываю:
	1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы среди населения о независимой оценке качества услуг МКОУ «Кануковская  СОШ имени С.Б.Козаева» (Приложение)
	2.Заместителю директора пол УВР Никеевой О.В. обеспечить реализацию плана по информационно- разъяснительной работе среди населения о независимой оценке качества услуг в течении текущего года.
	3. Нидзиевой П.И., учителю информатики  разместить данную информацию на сайте МКОУ «Кануковская СОШ имени С.Б.Козаева»
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

